TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 12 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 23/05/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 192018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: SAESA DO BRASIL LTDA

Endereço: Paulino Muller, 971

Bairro: Jucutuquara   Cidade: Vitória - ES CEP: 29.040-715

CNPJ: 07.366.769/0001-77  Insc. Estadual:

Telefone: (27) 3335-0000

OBJETO

O presente certame consiste na compra de 15 unidades de imagem fotocondutor 500 Z- 50F0Z00 para impressoras Lex Mark

MX310 e MS 315.

JUSTIFICATIVA

A compra dos materiais citados no objeto torna-se necessária para manutenção corretiva das impressoras  Lex Mark MX310 e MS

315.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4681  15.00Unidade de imagem fotocondutor 500 Z - 50F0Z00 para

impressoras Lex Mark MX310 E MS315

 280.0000  4,200.00Unidad

Total:  4,200.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br